БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05.06.2020                                   пгт Большая Ирба                                 № 47-203 р
О назначении Сидьковой Н.В. членом избирательной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса:

Сидькову Наталью Васильевну, 27.08.1959 года рождения, имеющую средне специальное образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии избирателями администрации поселка Большая Ирба.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.
Председатель Большеирбинского                    Исполняющий обязанности

поселкового Совета депутатов                         Главы поселка

                                             В.И. Дмитриева                                            М.В. Конюхова